
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2025 г. № 60
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского
муниципального района Ивановской области от 05.02.2016 № 34 

«О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Ильинского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ильинского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района
от 05.02.2016 № 34 "О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Ильинского муниципального района" следующее изменение:

1.1.  Приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном
сетевом  издании  -   официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

ВрИП главы Ильинского 
муниципального района                                                                              А.В.  Котлов

consultantplus://offline/ref=87535F51F1BFC5D31EF85F3DBF1076F32D5D3A4CC10AA2CAC32712A8294B7A21f124I


Приложение 
к постановлению администрации 

Ильинского муниципального района 
от 26.03.2025 г № 60

Приложение 2 
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 05.02.2016 № 34

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения Ильинского муниципального района

Председатель 
комиссии

Котлов
Андрей

Валентинович

ВрИП главы Ильинского муниципального 
района

Заместитель 
председателя 
комиссии

Ефремов
Сергей

Михайлович

Заместитель главы администрации, 
начальник отдела экономики и 
муниципального хозяйства 
администрации Ильинского 
муниципального района

Заместитель 
председателя 
комиссии

Чекнев Вячеслав
Анатольевич

Начальник отдела Госавтоинспекции МО 
МВД «Тейковский» (по согласованию)

Секретарь 
комиссии

Морозова
Анастасия
Евгеньевна

Ведущий специалист по благоустройству 
и муниципальному контролю отдела 
экономики и муниципальному хозяйству 
администрации Ильинского 
муниципального района

Члены 
комиссии

Лимаренко
Екатерина
Юрьевна

Заместитель главы администрации, 
начальник отдела социальной политики 
администрации Ильинского 
муниципального района

Пшеничнов
Виктор

Анатольевич

Директор ООО «Ильинское АТП»

Платонов
Александр
Юрьевич

Мастер ООО «Тейковское ДЭП» (по 
согласованию)

Краснушкин
Андрей

Вадимович

Главный специалист отдела экономики и 
муниципального хозяйства 
администрации Ильинского 
муниципального района

Лошкарев Глава Аньковского сельского поселения



Юрий
Валерьевич
Поназеева
Антонина
Павловна

Глава Щенниковского сельского 
поселения

Касимова
Елена

Владимировна

Глава Ивашевского сельского поселения

Орехов Сергей
Владимирович

Глава Исаевского сельского поселения

Балуева
Ирина

Геннадьевна

Начальник отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Ильинского 
муниципального района

Власичева
Екатерина

Александровна

Старший корреспондент газеты «Звезда» 
(по согласованию)


